
 Jegyzőköny 
 NAP Diákolimpia 
 IV.Korcsoport -  Fiú Egyéni 
 Tolna Szekszárd 2010.05.26. 
 1 TóthAttila 95 Bátaszék Kanizsai Dorottya 985 
 12,30  - 566  - 72,93  - 12,22  - 02:20.50 
 2 BeákBalázs 95 Dombóvár SZENT ORSOLYA 849 
 12,50  - 550  - 60,43  - 10,95  - 02:36.70 
 3 GuliásPéter 95 Bonyhád BONI 833 
 13,30  - 494  - 60,90  - 11,22  - 02:23.10 
 4 TruczaMárk 96 Bonyhád BONI 825 
 12,10  - 545  - 52,37  - 8,71  - 02:22.30 
 5 RécziValentin 95 Paks Deák 820 
 12,90  - 484  - 63,42  - 9,03  - 02:16.80 
 6 BerkiElemér 96 Paks Deák 817 
 12,20  - 492  - 67,90  - 10,52  - 02:50.00 
 7 KecskésMáté 95 Szekszárd Babits M.Ált.Isk. 792 
 12,10  - 537  - 50,00  - 11,05  - 02:50.90 
 8 ErdéliLevente 95 Bátaszék Kanizsai Dorottya 791 
 12,50  - 495  - 49,29  - 9,72  - 02:22.55 
 9 KonczOlivér 95 Bonyhád BONI 779 
 12,30  - 535  - 47,70  - 8,88  - 02:29.80 
 10 BirkMarcell 95 Bonyhád BONI 749 
 12,60  - 477  - 44,00  - 10,86  - 02:36.10 
 11 SiklósiZoltán 95 Paks Deák 747 
 12,90  - 457  - 55,24  - 9,68  - 02:33.80 
 12 SzemesPál 96 Paks Deák 732 
 13,00  - 484  - 59,52  - 10,63  - 03:00.60 
 13 HalmaiBalázs 95 Szekszárd Dienes V.Ált.Isk. 731 
 13,00  - 447  - 39,00  - 8,81  - 02:09.60 
 14 ForraiRoland 96 Bonyhád BONI 707 
 12,70  - 482  - 52,33  - 9,00  - 02:49.10 
 15 RadvániDániel 95 Gyönk Ált. és Zeneiskola 707 
 13,20  - 432  - 48,71  - 9,99  - 02:35.00 
 16 PéterAttila 95 Bátaszék Kanizsai Dorottya 699 
 13,00  - 463  - 48,33  - 8,08  - 02:30.40 
 17 OlgiaiTamás 95 Szekszárd Babits M.Ált.Isk. 688 
 13,30  - 457  - 49,56  - 8,08  - 02:30.80 
 18 AdorjánÁdám 95 Paks Deák 681 
 13,90  - 467  - 52,19  - 8,46  - 02:33.80 
 19 RadvániDávid 95 Gyönk Ált. és Zeneiskola 673 
 13,50  - 427  - 46,80  - 10,24  - 02:42.30 
 20 FalusiRoland 96 Dombóvár SZENT ORSOLYA 671 
 13,00  - 465  - 59,00  - 8,58  - 03:03.60 
 21 MolnárCsaba 95 Bátaszék Kanizsai Dorottya 667 
 14,40  - 436  - 61,86  - 10,33  - 02:58.10 
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 22 KósaViktor 95 Szekszárd Babits M.Ált.Isk. 660 
 13,40  - 464  - 44,10  - 10,50  - 02:56.60 
 23 KovácsLajos 95 Bonyhád BONI 657 
 13,80  - 432  - 52,08  - 8,22  - 02:35.90 
 24 KanzlerTamás 95 Szekszárd Babits M.Ált.Isk. 652 
 12,70  - 482  - 35,38  - 8,96  - 02:49.10 
 25 GálErik 95 Bátaszék Kanizsai Dorottya 649 
 13,60  - 450  - 51,96  - 8,77  - 02:50.60 
 26 SzűcsLászló 95 Gyönk Ált. és Zeneiskola 641 
 12,90  - 417  - 39,92  - 7,61  - 02:31.30 
 27 KovácsMárió 95 Dombóvár SZENT ORSOLYA 637 
 12,90  - 490  - 44,28  - 9,11  - 03:09.00 
 28 SiposGábor 95 Dombóvár SZENT ORSOLYA 631 
 13,30  - 445  - 48,56  - 8,36  - 02:54.10 
 29 GiulaiRichárd 95 Paks Deák 617 
 14,00  - 441  - 45,02  - 10,33  - 03:01.00 
 30 SarkadiDániel 96 Dombóvár SZENT ORSOLYA 606 
 14,00  - 466  - 49,88  - 7,94  - 02:57.40 
 31 SzabóGábor 95 Szekszárd Dienes V.Ált.Isk. 605 
 13,80  - 439  - 38,88  - 9,03  - 02:47.60 
 32 ForsterJános 95 Gyönk Ált. és Zeneiskola 605 
 14,00  - 420  - 50,69  - 6,31  - 02:35.40 
 33 DolmániSzabolcs 95 Gyönk Ált. és Zeneiskola 602 
 13,70  - 439  - 42,62  - 8,18  - 02:49.00 
 34 NémediBalázs 95 Szekszárd Babits M.Ált.Isk. 599 
 14,20  - 443  - 52,87  - 9,45  - 03:11.00 
 35 SzuhaiMáté 95 Tamási Tamási és Körny.  593 
 12,80  - 0  - 50,00  - 9,10  - 02:34.90 
 36 BogdánNorbert 95 Gyönk Ált. és Zeneiskola 592 
 14,40  - 412  - 49,62  - 8,01  - 02:46.00 
 37 RostásMárk 95 Dombóvár SZENT ORSOLYA 581 
 13,80  - 454  - 43,78  - 7,78  - 02:58.50 
 38 ErdéliZoltán 95 Szekszárd Dienes V.Ált.Isk. 556 
 13,50  - 463  - 41,60  - 6,67  - 03:04.00 
 39 UrbánGergő 95 Szekszárd Babits M.Ált.Isk. 551 
 13,80  - 404  - 37,94  - 8,85  - 03:00.80 
 40 SzoboszlaiGergő 96 Szekszárd Dienes V.Ált.Isk. 419 
 13,30  -  - 56,60  - 8,07  - 
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 Jegyzőköny 
 NAP Diákolimpia 
 IV. korcsoport  Fiú Csapat 

 Tolna Szekszárd 2010.05.26. 

 1 BONI Bonyhád 3893 
 GuliásPéter 95 13,30  - 494  - 60,90  - 11,22  - 02:23.10 833 
 TruczaMárk 96 12,10  - 545  - 52,37  - 8,71  - 02:22.30 825 
 KonczOlivér 95 12,30  - 535  - 47,70  - 8,88  - 02:29.80 779 
 BirkMarcell 95 12,60  - 477  - 44,00  - 10,86  - 02:36.10 749 
 ForraiRoland 96 12,70  - 482  - 52,33  - 9,00  - 02:49.10 707 
 KovácsLajos 95 13,80  - 432  - 52,08  - 8,22  - 02:35.90 657 

 2 Deák Paks 3797 
 RécziValentin 95 12,90  - 484  - 63,42  - 9,03  - 02:16.80 820 
 BerkiElemér 96 12,20  - 492  - 67,90  - 10,52  - 02:50.00 817 
 SiklósiZoltán 95 12,90  - 457  - 55,24  - 9,68  - 02:33.80 747 
 SzemesPál 96 13,00  - 484  - 59,52  - 10,63  - 03:00.60 732 
 AdorjánÁdám 95 13,90  - 467  - 52,19  - 8,46  - 02:33.80 681 
 GiulaiRichárd 95 14,00  - 441  - 45,02  - 10,33  - 03:01.00 617 

 3 Kanizsai Dorottya Bátaszék 3791 
 TóthAttila 95 12,30  - 566  - 72,93  - 12,22  - 02:20.50 985 
 ErdéliLevente 95 12,50  - 495  - 49,29  - 9,72  - 02:22.55 791 
 PéterAttila 95 13,00  - 463  - 48,33  - 8,08  - 02:30.40 699 
 MolnárCsaba 95 14,40  - 436  - 61,86  - 10,33  - 02:58.10 667 
 GálErik 95 13,60  - 450  - 51,96  - 8,77  - 02:50.60 649 

 4 SZENT ORSOLYA Dombóvár 3394 
 BeákBalázs 95 12,50  - 550  - 60,43  - 10,95  - 02:36.70 849 
 FalusiRoland 96 13,00  - 465  - 59,00  - 8,58  - 03:03.60 671 
 KovácsMárió 95 12,90  - 490  - 44,28  - 9,11  - 03:09.00 637 
 SiposGábor 95 13,30  - 445  - 48,56  - 8,36  - 02:54.10 631 
 SarkadiDániel 96 14,00  - 466  - 49,88  - 7,94  - 02:57.40 606 
 RostásMárk 95 13,80  - 454  - 43,78  - 7,78  - 02:58.50 581 
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 5 Babits M.Ált.Isk. Szekszárd 3391 
 KecskésMáté 95 12,10  - 537  - 50,00  - 11,05  - 02:50.90 792 
 OlgiaiTamás 95 13,30  - 457  - 49,56  - 8,08  - 02:30.80 688 
 KósaViktor 95 13,40  - 464  - 44,10  - 10,50  - 02:56.60 660 
 KanzlerTamás 95 12,70  - 482  - 35,38  - 8,96  - 02:49.10 652 
 NémediBalázs 95 14,20  - 443  - 52,87  - 9,45  - 03:11.00 599 
 UrbánGergő 95 13,80  - 404  - 37,94  - 8,85  - 03:00.80 551 

 6 Ált. és Zeneiskola Gyönk 3228 
 RadvániDániel 95 13,20  - 432  - 48,71  - 9,99  - 02:35.00 707 
 RadvániDávid 95 13,50  - 427  - 46,80  - 10,24  - 02:42.30 673 
 SzűcsLászló 95 12,90  - 417  - 39,92  - 7,61  - 02:31.30 641 
 ForsterJános 95 14,00  - 420  - 50,69  - 6,31  - 02:35.40 605 
 DolmániSzabolcs 95 13,70  - 439  - 42,62  - 8,18  - 02:49.00 602 
 BogdánNorbert 95 14,40  - 412  - 49,62  - 8,01  - 02:46.00 592 

 2010. május 26. Oldal: 2 / 2 
 * A holtverseny sorrendjét a program nem dönti el! Ezt utólag manuálisan kell  
 
 



 Jegyzőköny 
 NAP Diákolimpia 
 IV.Korcsoport -  Lány Egyéni 
 Tolna Szekszárd 2010.05.26. 
 1 AdorjánViktória 95 Paks Deák 760 
 13,90  - 472  - 40,25  - 7,92  - 02:49.30 
 2 KocsisZsófia 96 Dombóvár SZENT ORSOLYA 686 
 14,50  - 424  - 41,55  - 6,42  - 02:43.30 
 3 SzabóJanka 96 Szekszárd Garay J.Ált.Isk. 684 
 14,40  - 338  - 50,15  - 8,12  - 02:56.70 
 4 SomodiRenáta 96 Paks Deák 677 
 14,10  - 424  - 39,63  - 7,10  - 02:56.40 
 5 EgiedEszter 96 Tamási Tamási és Körny.  668 
 14,70  - 383  - 46,98  - 7,02  - 02:52.20 
 6 KersákNoémi 96 Tamási Tamási és Körny.  664 
 14,30  - 397  - 47,65  - 7,34  - 03:09.40 
 7 LosteinerCecilia 96 Dombóvár ILLésGimn 660 
 14,50  - 427  - 29,10  - 6,47  - 02:34.10 
 8 WalterViktória 95 Tamási Tamási és Körny.  649 
 14,40  - 392  - 41,58  - 7,40  - 03:00.90 
 9 FutóRebeka 95 Dombóvár SZENT ORSOLYA 645 
 15,00  - 369  - 37,95  - 9,74  - 03:04.60 
 10 MiklósaDóra 96 Szekszárd Garay J.Ált.Isk. 643 
 15,00  - 424  - 39,80  - 7,47  - 02:59.60 
 11 NagiBarbara 96 Szekszárd Garay J.Ált.Isk. 630 
 14,20  - 341  - 41,04  - 6,47  - 02:49.40 
 12 KóniaDóra 96 Szekszárd Garay J.Ált.Isk. 626 
 14,50  - 359  - 43,37  - 7,35  - 03:03.20 
 13 ErősKármen 96 Paks Deák 621 
 14,20  - 434  - 33,24  - 6,98  - 03:08.90 
 14 CsászárBettina 96 Tamási Tamási és Körny.  615 
 15,00  - 394  - 44,38  - 5,80  - 02:56.50 
 15 MolnárBettina 95 Paks Deák 614 
 14,80  - 423  - 43,73  - 6,46  - 03:12.50 
 16 AdorjánKinga 95 Paks Deák 613 
 14,40  - 405  - 42,52  - 6,40  - 03:11.30 
 17 BánfalviRamóna 96 Szekszárd Garay J.Ált.Isk. 612 
 15,80  - 371  - 45,14  - 7,62  - 02:57.00 
 18 LanczkiEszter 96 Tamási Tamási és Körny.  610 
 15,00  - 377  - 44,55  - 7,20  - 03:07.10 
 19 NagiNoémi 95 Öcsény Őcsény 605 
 14,40  - 408  - 39,50  - 6,80  - 03:14.20 
 20 VargaTimea 96 Paks Deák 603 
 15,00  - 396  - 37,40  - 6,39  - 02:54.30 
 21 CsábrákDalma 96 Bonyhád BONI 591 
 15,20  - 396  - 39,45  - 5,45  - 02:51.10 
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 22 PatócsViktória 95 Bonyhád BONI 587 
 15,30  - 391  - 30,62  - 6,45  - 02:43.30 
 23 SzemesKata 95 Dombóvár SZENT ORSOLYA 572 
 14,60  - 388  - 33,54  - 6,84  - 03:08.70 
 24 DallmannCintia 95 Dombóvár ILLésGimn 563 
 14,10  - 449  - 37,90  - 7,64  - 
 25 SterczlEnikő 95 Bonyhád BONI 563 
 15,30  - 370  - 30,49  - 8,26  - 03:05.10 
 26 KovácsNikolett 95 Dombóvár SZENT ORSOLYA 559 
 14,20  - 422  - 31,88  - 6,27  - 03:23.20 
 27 HógiKlaudia 95 Dombóvár SZENT ORSOLYA 528 
 14,30  - 441  - 27,12  - 6,55  - 03:36.20 
 28 RátkaiPetra 96 Dombóvár SZENT ORSOLYA 520 
 15,70  - 378  - 28,32  - 6,57  - 02:58.50 
 29 GergeliGréta 95 Bonyhád BONI 505 
 15,90  - 367  - 31,65  - 6,78  - 03:07.00 
 30 NémethEnikő 96 Bonyhád BONI 501 
 15,20  - 366  - 28,84  - 5,23  - 02:59.30 
 31 FerenczArabella 95 Bonyhád BONI 498 
 16,20  - 366  - 30,22  - 6,65  - 03:00.90 
 32 SchottAnikó 96 Dombóvár ILLésGimn 474 
 15,70  - 388  - 21,28  - 7,29  - 03:16.70 
 33 LudániEszter 96 Dombóvár ILLésGimn 454 
 16,20  - 337  - 31,94  - 6,42  - 03:13.10 
 34 MolnárDiána 95 Dombóvár ILLésGimn 428 
 15,00  - 353  - 26,37  - 5,54  - 03:30.70 
 35 SzabóDominika 96 Tamási Tamási és Körny.  92 
 16,20  -  -  -  - 
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 Jegyzőköny 
 NAP Diákolimpia 
 IV. korcsoport  Lány Csapat 

 Tolna Szekszárd 2010.05.26. 

 1 Deák Paks 3285 
 AdorjánViktória 95 13,90  - 472  - 40,25  - 7,92  - 02:49.30 760 
 SomodiRenáta 96 14,10  - 424  - 39,63  - 7,10  - 02:56.40 677 
 ErősKármen 96 14,20  - 434  - 33,24  - 6,98  - 03:08.90 621 
 MolnárBettina 95 14,80  - 423  - 43,73  - 6,46  - 03:12.50 614 
 AdorjánKinga 95 14,40  - 405  - 42,52  - 6,40  - 03:11.30 613 
 VargaTimea 96 15,00  - 396  - 37,40  - 6,39  - 02:54.30 603 

 2 Tamási és Körny.  Tamási 3206 
 EgiedEszter 96 14,70  - 383  - 46,98  - 7,02  - 02:52.20 668 
 KersákNoémi 96 14,30  - 397  - 47,65  - 7,34  - 03:09.40 664 
 WalterViktória 95 14,40  - 392  - 41,58  - 7,40  - 03:00.90 649 
 CsászárBettina 96 15,00  - 394  - 44,38  - 5,80  - 02:56.50 615 
 LanczkiEszter 96 15,00  - 377  - 44,55  - 7,20  - 03:07.10 610 
 SzabóDominika 96 16,20  -  -  -  - 92 

 3 Garay J.Ált.Isk. Szekszárd 3195 
 SzabóJanka 96 14,40  - 338  - 50,15  - 8,12  - 02:56.70 684 
 MiklósaDóra 96 15,00  - 424  - 39,80  - 7,47  - 02:59.60 643 
 NagiBarbara 96 14,20  - 341  - 41,04  - 6,47  - 02:49.40 630 
 KóniaDóra 96 14,50  - 359  - 43,37  - 7,35  - 03:03.20 626 
 BánfalviRamóna 96 15,80  - 371  - 45,14  - 7,62  - 02:57.00 612 

 4 SZENT ORSOLYA Dombóvár 2990 
 KocsisZsófia 96 14,50  - 424  - 41,55  - 6,42  - 02:43.30 686 
 FutóRebeka 95 15,00  - 369  - 37,95  - 9,74  - 03:04.60 645 
 SzemesKata 95 14,60  - 388  - 33,54  - 6,84  - 03:08.70 572 
 KovácsNikolett 95 14,20  - 422  - 31,88  - 6,27  - 03:23.20 559 
 HógiKlaudia 95 14,30  - 441  - 27,12  - 6,55  - 03:36.20 528 
 RátkaiPetra 96 15,70  - 378  - 28,32  - 6,57  - 02:58.50 520 
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 5 BONI Bonyhád 2747 
 CsábrákDalma 96 15,20  - 396  - 39,45  - 5,45  - 02:51.10 591 
 PatócsViktória 95 15,30  - 391  - 30,62  - 6,45  - 02:43.30 587 
 SterczlEnikő 95 15,30  - 370  - 30,49  - 8,26  - 03:05.10 563 
 GergeliGréta 95 15,90  - 367  - 31,65  - 6,78  - 03:07.00 505 
 NémethEnikő 96 15,20  - 366  - 28,84  - 5,23  - 02:59.30 501 
 FerenczArabella 95 16,20  - 366  - 30,22  - 6,65  - 03:00.90 498 

 6 ILLésGimn Dombóvár 2579 
 LosteinerCecilia 96 14,50  - 427  - 29,10  - 6,47  - 02:34.10 660 
 DallmannCintia 95 14,10  - 449  - 37,90  - 7,64  - 563 
 SchottAnikó 96 15,70  - 388  - 21,28  - 7,29  - 03:16.70 474 
 LudániEszter 96 16,20  - 337  - 31,94  - 6,42  - 03:13.10 454 
 MolnárDiána 95 15,00  - 353  - 26,37  - 5,54  - 03:30.70 428 
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